המשיב טוען כי התיק שלנו "רחוק שנות אור" מן המקרים שבהם מוצדק מעצר בית מלא ואין לכך
הצדקה (שם, ע' 6, 32-31). זאת בהינתן טענות שיש לו בנוגע לראיות לכאורה (בעיקר בעניין זיהויו של

המשיב כמבצע העבירה) ולמידת המסוכנות הרלבנטית.

4. בתיק הפלילי הנ"ל מואשם המשיב ביידוי חפץ לעבר כלי תחבורה, עבירה לפי סעיף 332א(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. זאת על יסוד העובדות הבאות:

ארואסטי אופק החייל הגיע לערך, 10:00 בשעה 8.1.18 בתאריך .1"
צה"ל במדי לבוש וכשהוא בצה"ל תפקידו מילוי במסגרת "המתלונן") (להלן:

שמש. בבית הריב"ל, לרחוב
2. בשלב כלשהו החלו להתגודד סביב המתלונן מספר חרדים ומשהבין המתלונן כי
הוא נמצא בסביבה עוינת, ביקש לעזוב את המקום וחזר לרכבו, רכב מסוג מזדה
הרכב סביב "הרכב").